

Årsredovisning för
Runnex Transport AB

559301-9010

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oana Chiriloaie
Styrelseledamot

2023-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Runnex Transport AB, 559301-9010, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess transport, åkeri, spedition- och lagringsverksamhet.

Flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med 205 %. Bolagets ökade nettoomsättning i förhållande till föregående år beror främst på en etablering på marknaden.

	Belopp i Tkr	
	2022	2021
Nettoomsättning	6 433	2 108
Resultat efter finansiella poster	1 286	-142
Soliditet %	29,1	2,5

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	157 914	-142 092
Balanseras i ny räkning		-142 092	142 092
Årets resultat			477 511
Belopp vid årets utgång	25 000	15 822	477 511

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	15 822
Årets resultat	477 511
Summa	493 333

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	493 333
Summa	493 333

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-15 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 432 602	2 108 207
Övriga rörelseintäkter		74 021	421 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 506 623	2 529 814
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 240 243	-1 008 524
Personalkostnader	2	-1 810 032	-1 506 068
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 248	-156 664
Övriga rörelsekostnader		-45 433	0
Summa rörelsekostnader		-5 218 956	-2 671 256
Rörelseresultat		1 287 667	-141 442
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 647	-650
Summa finansiella poster		-1 647	-650
Resultat efter finansiella poster		1 286 020	-142 092
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	0
Förändring av överavskrivningar		-524 678	0
Summa bokslutsdispositioner		-699 678	0
Resultat före skatt		586 342	-142 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 831	0
Årets resultat		477 511	-142 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 861 636	626 656
Summa materiella anläggningstillgångar		1 861 636	626 656
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	13 000	13 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 000	13 000
Summa anläggningstillgångar		1 874 636	639 656
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		752 738	479 230
Övriga fordringar		322 286	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		384 980	431 452
Summa kortfristiga fordringar		1 460 004	910 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		352 043	97 923
Summa kassa och bank		352 043	97 923
Summa omsättningstillgångar		1 812 047	1 008 605
SUMMA TILLGÅNGAR		3 686 683	1 648 261

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 822	157 914
Årets resultat		477 511	-142 092
Summa fritt eget kapital		493 333	15 822
Summa eget kapital		518 333	40 822
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		524 678	0
Summa obeskattade reserver		699 678	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		591 700	0
Summa långfristiga skulder		591 700	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		340 504	20 425
Skatteskulder		108 831	0
Övriga skulder		1 074 734	1 234 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 903	352 389
Summa kortfristiga skulder		1 876 972	1 607 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 686 683	1 648 261

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - 20,60\% \text{ av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-02-15 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-15 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	783 320	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 915 284	783 320
Försäljningar/utrangeringar	-696 320	
Utgående anskaffningsvärden	2 002 284	783 320
Ingående avskrivningar	-156 664	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	139 264	
Årets avskrivningar	-123 248	-156 664
Utgående avskrivningar	-140 648	-156 664
Redovisat värde	1 861 636	626 656

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-15 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		13 000
Utgående anskaffningsvärden	13 000	13 000
Redovisat värde	13 000	13 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mihaela Bene, H Ekonomi & Kontor AB

Underskrifter

Stockholm

Oana Chiriloaie
Oana Chiriloaie
Styrelseledamot

2023-02-15

Datum